B i

tant defensores. Tule feliciter eis nostro Capnione Dogūtie ex  
publica corona Obscurorū portu Anno quo supra  
Conradus de Zuicauia doctori grillo obi  
scorum aduocato. S.p.d.

**O**mnia nobis aduersa sunt doctor egregie. oīa pstrata ac  
oiruta iacēt. clamātqz in plateis et pnulli et edentule qdā an?  
Os habet et nō videbūt. oculos hnt et nō loquētur. Aures habet et  
nō odorabūt. nares habent et nō audient. man⁹ hnt et nō ambula-  
būt. pedes hnt et nō palpabūt. nō clamabūt in gutture suo. Siles  
illis fiant qui fidit in eis. His psalmiste verbis male intellectis  
alijsqz id genus cūcīs publice infestamur. Polissi tenebras et fa-  
cta est nox. in ipa ptransbūt om̄es bestie sylue. Si bonus vir es. si  
eruditus. si eloquens. hisce maledictionū vinculis nos. q̄ primuz  
exolue. Qd̄ vbi feceris. te iudei vt deū suū colent ac venerabuntur  
et aureos in arabia montes. p tuo salario recipies. Lege Marqr-  
dum in institutis. reuole Joāne de garlādia in legib⁹. Petruz helie  
in decretis. Māmotrectū in sexto et clemētinis. Consule etiā ide-  
as platonis. que olim in phocide pallentes. Apollinis begutte fu-  
isse dicūtur. Accede nebulonuz latebras et fornices. vt eruditior in  
rebo nostris et ad om̄ie malū theologis inferendū audacior fias. Ce-  
terū mihi q̄p̄mū rescribas velim. quid hec q̄nqz arabica verba sig-  
nificant. Orus. pdorus. reuelorus. rāmeliipotsus. rāmeliible-  
sen. et hec duo gotica. Inkus perquink⁹. De his certe nihil scripsit.  
Virgilius in bucolicis. nec Marcolphus in suis fabulis. Cale-  
doctor venerande. et pone ante oculos tuos specillū illud qd̄ tibi  
a iudeis ex francordia est missum. nā p illud om̄ia mirabilia mū-  
di videbis. Et lyptzick. die sexto. an festū sc̄e saturitatis.

Doctor Grillus Conrado zuicauensi. S.p.d.

**A**ccipi lrās tuas nectare mihi atqz ambrosia suauiores. ple-  
gi fere totū Quidū. et quos mihi legēdos decreuisti. sed non  
inuenio quo mō vel meipsum vel nrōs ptribules tueri valeā. Pec-  
cauim⁹. inique egim⁹. Nō est inter nos qui faciat bonū. nō est vloz  
ad vnū. Si em̄ scribendo et offendendo annis multis iam pmiss⁹  
fuim⁹. necesse est vt modestā et bene meritā aduersarioz responsio-  
nem tolerem⁹. Si vigesies. si q̄nquagies. si centies alios indigne-  
lesim⁹. q̄re nos semel offendī no patiemur. Neḡtia est q̄ te nō sinit  
esse senē. Decepti pfecto oēs sumus. Credidim⁹ em̄ defensionē Jo-  
annis Reichlin vera fuisse at nūc olsacimus (vt in libris reuendi)  
Inq̄storis luce clari⁹ p̄tineat eam esse falsissimā. folio nāqz tertio  
defensionis sue facie p̄ma. hanc sibi Capnion a Cesaria maiestate  
generale fuisse q̄stionē oblatā scribit. vtz oēs libri iudeoz pimedī-  
sunt p̄ter biblia. qd̄ q̄ sit falsum in mādatis imperialib⁹ sepi⁹ impi-  
sis dēp̄pendit. Dicit p̄terea ibidez (infauorē ne iudeoz. an min⁹ ige-